Pojazd został opisany i wyceniony w Opinii Rzeczoznawcy Nr: E-59/24 z dnia
29.01.2024 r. (dalej jako „Opinia”)

Opinia jest dostępna do wglądu w Kancelarii Syndyka [ul. Obornicka 330; 60-689
Poznań]. Syndyk może również udostępnić Opinię drogą elektroniczną.

Cena wywoławcza Pojazdu wynosi 21 630,00 zł [słownie: dwadzieścia jeden tysięcy
sześćset trzydzieści złotych 00/100] brutto. Sprzedaż nie podlega podatkowi VAT, a
podatek PCC obciąża w całość kupującego. Rękojmia za wady fizyczne i prawne jest

wyłączona.

Oferty należy składać listem poleconym na adres Biura Syndyka: Pretium sp. z o.o. ul.
Obornicka 330, 60-689 Poznań.